令和 2年 1月 22 日

 各 位
                   会社名  サンコール株式会社

                   代表者名 代表取締役社長  大谷 忠雄

                            （コード番号：5985 東証第１部）

                   問合せ先 業務・管理部門長 杉村 和俊

                   電話番号  ：（075）881-5280

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和 2 年 1 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを
決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

令和 2年 4月 1日付 人事異動

執行役員     新     旧

 若林 正二郎 取締役
（兼）常務執行役員

サスペンション部門長

取締役
（兼）常務執行役員

サスペンション部門長
(兼)医療機器開発推進責任者

 奈良 正 取締役
（兼）常務執行役員

製品戦略室長
（兼）精密機能加工Ⅰ部門長

取締役
（兼）常務執行役員

海外製品戦略担当
（兼）精密機能加工Ⅰ部門長

 杉村 和俊 常務執行役員
企画・管理部門長

常務執行役員
業務・管理部門長

 金田 雅年 常務執行役員
企画・管理副部門長

常務執行役員
業務・管理副部門長

昇格 小早川 浩也 常務執行役員
事業開発部門長

（兼）新製品開発部長
（兼）開発推進責任者

執行役員
事業開発部門長

（兼）新製品開発部長
（兼）開発推進責任者

 徳岡 英雄 執行役員
人事・総務部門長

（兼）人事部長

執行役員
業務・管理部門長代理

（兼）人事部長

管理職     新     旧

 大久保 利継 Suncall (Guangzhou) Trading

Co., Ltd.(SGT) 社長

材料営業部長

（兼）Suncall (Guangzhou) Trading

Co., Ltd.(SGT) 社長

 黒田 高幸 ＥＶ製品部長 SUNCALL AMERICA INC.

AUTOMOTIVE DIVISION OF

INDIANA 社長付

 坂東 芳行 経営企画部長 事業戦略推進部長

 鞍岡 俊明 財務経理部長

財務経理室長

以上